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GRAND PRIX DES CEVENNES 2018
OPEN EVOLUTION SUPERSPORT

Essais Séance Qualificative
Historigue de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour | | [ Lieu T Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
No 7 KUBARYNKA ERIC (Rg=18) No 23 DEKRAKRENI JEAN NOEL (Rg=9)
Pass 13 2:33.983 Pass 8 2:25.462
Pass 31 4:34.658 1 2:00.675|* Pass 27 4:20.919 1 1:55.457|*
Pass 54 6:30.907 2 1:56.249|* Pass 50 6:16.012 2 1:55.093|*
Pass 77 8:23.393 3 1:52.486 |* Pass 71 8:05.946 3 1:49.934|*
Pass 101 10:15.692 4 1:52.299|* Pass 95 9:52.082 4 1:46.136|*
Pass 125 12:06.400 5 1:50.708|* Pass 116 11:37.940 5 1:45.858|*
Pass 137 13:21.951 6 1:44.011|*
No 10 HUGOUNET SERGE (Rg=23)
Pass 12 233541 No 44 ROQUES WILLIAM (Rg=21)
Pass 35 4:39.941 1 2:06.400(* Pass 40 5:08.249
Pass 55 6:44.950 2 2:05.009|* Pass 62 7:09.721 1 2:01.472|*
Pass 80 8:41.835 3 1:56.885|* Pass 89 9:13.792 2 2:04.071
Pass 106 10:39.142 4 1:57.307 Pass 113 11:07.498 3 1:53.706 | *
Pass 129 12:33.093 5 1:53.951 |* Pass 136 13:00.194 4 1:52.696 | *
Pass 157 25:29.963 6 12:56.870
Pass 161 27:47.138] 7 2:17.175 No 52 BABIN PIERRICK (Rg=14)
Pass 67 7:47.500
No 17 ROCHE JEAN (Rg=11) Pass 93 9:48.017| 1 2:00.517*
Pass 57 6:51.306 Pass 119 11:47.972 2 1:59.955|*
Pass 81 8:46.279 1 1:54.973|* Pass 141 13:45.505 3 1:57.533|*
Pass 105 10:35.716 2 1:49.437|* Pass 155 24:33.074 4 10:47.569
Pass 128 12:21.815 3 1:46.099 |* Pass 159 26:23.016 5 1:49.942|*
Pass 162 28:11.318 6 1:48.302|*
No 18 REGNIER STANIS (Rg=20)
Pass 18 544,548 No 54 DUPUY DIDIER (Rg=12)
Pass 37 4:49.467 1 2:04.919|* Pass 15 2:36.669
Pass 59 6:53.082 2 2:03.615|* Pass 32 4:35.148 1 1:58.479|*
Pass 83 8:50.466 3 1:57.384|* Pass 51 6:24.840 2 1:49.692|*
Pass 108 10:43.431 4 1:52.965|* Pass 74 8:11.760 3 1:46.920|*
Pass 131 12:35.430 5 1:51.999|* Pass 96 10:00.585 4 1:48.825
Pass 118 11:47.523 5 1:46.938
No 20 DA COSTA GUILLAUME (Rg=7) Pass 139 13:34.080| 6 1:46.557 |
Pass 11 2:32.614
Pass 30 421.028] 1 1:49.314[* No 57 HOUSSIN HUBERT (Rg=10)
Pass 45 6:07.477 2 1:45.549|* Pass 19 2:44.934
Pass 68 7:50.473 3 1:42.996 |* Pass 38 4:49.542 1 2:04.608|*
Pass 91 9:34.065 4 1:43.592 Pass 56 6:45.029 2 1:55.487|*
Pass 78 8:35.310 3 1:50.281|*
No 21 DUFOUR THOMAS (Rg=3) Pass 103 10:20.976| 4 1:45.666*
Pass 6 2:25.081 Pass 126 12:06.620 5 1:45.644 |*
Pass 23 4:11.102 1 1:46.021|* Pass 145 13:53.820 6 1:47.200
Pass 43 5:50.432 2 1:39.330|**
Pass 64 7:29.687| 3 1:39.255|* No 59 PITTELOUD STEPHANE (Rg=2)
Pass 87 9:10.329 4 1:40.642 Pass 2 2:10.238
Pass 109 10:51.565 5 1:41.236 Pass 21 3:52.920 1 1:42.682|**
Pass 41 5:35.264 2 1:42.344*
Pass 63 7:15.664 3 1:40.400|*
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Essais Séance Qualificative
Historique de la séance
[ Lieu T Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu T Seq ] Temps| Tour | Tps Tour | |
Pass 24 4:18.464| 1 1:55.708|*
No 59 PITTELOUD STEPHANE (Rg=2) Pass 28 6.15.055| 2 1.56.501
Pass 84 8:56.338| 4 1:40.674 Pass 72 8:09.666| 3 1:54.611[*
Pass 104 10:35.421| 5 1:39.083 | ** Pass 97 10:02.674| 4 1:53.008 |*
Pass 127 12:14.595( 6 1:39.174 Pass 121 11:54.857| 5 1:52.183*
Pass 142 13:46.484 6 1:51.627|*
No 65 JAMON PATRICK (Rg=15)
Pass 2 2.23.565 No 123 DEKRAKRENI VALERIE (Rg=5)
Pass 25 4:19.100 1 1:55.535|* Pass 9 2:27.343
Pass 49 6:15.347| 2 1:56.247 Pass 28 4:21.209( 1 1:53.866 |*
Pass 73 8:09.915| 3 1:54.568|* Pass 46 6:11.280 2 1:50.071(*
Pass 98 10:02.921| 4 1:53.006 |* Pass 69 7:57.544| 3 1:46.264 |*
Pass 120 11:54.749( 5 1:51.828|* Pass 92 9:39.478| 4 1:41.934|*
Pass 140 13:43.293( 6 1:48.544|* In 115 11:21.593| 5 1:42.115
No 81 AMEN SYLVAIN (Rg=16) No 171 GODEFROY PASCAL (Rg=24)
Pass 14 2:35.869 Pass 20 2:48.777
Pass 33 4:35.572 1 1:59.703(* Pass 39 4:59.313 1 2:10.536|*
Pass 52 6:28.389| 2 1:52.817|* Pass 61 7:02.221| 2 2:02.908 |*
Pass 76 8:21.703| 3 1:53.314 Pass 86 9:00.054| 3 1:57.833*
Pass 100 10:12.694 4 1:50.991|* Pass 112 10:57.829| 4 1:57.775|*
Pass 124 12:02.500f 5 1:49.806 | * Pass 134 12:54.089| 5 1:56.260 |*
Pass 144 13:52.368 6 1:49.868
No 172 RICROCH FABRICE (Rg=6)
No 87 MUSCAT SAMUEL (Rg=22) Pass 5 5:23.983
Pass 17 2:41.700 Pass 26 4:19.189 1 1:55.206 |*
Pass 36 4:48903| 1 2:07.203]* Pass 44 6:01.563| 2 1:42.374|*
Pass 58 6:52.478| 2 2:03.575|* Pass 66 7:46.729| 3 1:45.166
Pass 82 8:49.148| 3 1:56.670* Pass 90 9:30.710| 4 1:43.981
Pass 107 10:43.335| 4 1:54.187|* Pass 114 11:15.139| 5 1:44.429
Pass 132 12:36.607| 5 1:53.272|* Pass 135 12:57.094| 6 1:41.955|*
No 98 POPIEUL MATHIEU (Rg=17) No 199 MAUPOME CHRISTIAN (Rg=13)
Pass 16 2:37.139 Pass 10 2:28.746
Pass 34 4:36.616| 1 1:59.477|* Pass 29 4:21.676 1 1:52.930|*
Pass 53 6:28.832| 2 1:52.216|* Pass 47 6:13.476| 2 1:51.800*
Pass 75 8:19.584| 3 1:50.752|* Pass 70 8:02.321| 3 1:48.845|*
Pass 99 10:10.699 4 1:51.115 Pass 94 9:51.301| 4 1:48.980
Pass 123 12:01.228( 5 1:50.529|* Pass 117 11:39.546( 5 1:48.245|*
Pass 143 13:51.803| 6 1:50.575
No 221 PETIT JEREMY (Rg=1)
No 119 DUFOUR PATRICK (Rg=4) Pass 60 6:58.080
Pass 7 2:25.220 Pass 79 8:37.356 1 1:39.276 |*
Pass 22 4:09.166 1 1:43.946|* Pass 102 10:18.359( 2 1:41.003
Pass 42 5:50.156| 2 1:40.990 | ** Pass 122 11:56.115| 3 1:37.756 | *
Pass 65 7:32.294 3 1:42.138 Pass 138 13:33.847 4 1:37.732|*
Pass 88 9:13.414 4 1:41.120 Pass 154 24:21.008 5 10:47.161
Pass 110 10:53.655| 5 1:40.241|* Pass 158 25:56.669| 6 1:35.661|*
Pass 130 12:33.115 6 1:39.460|*
No 891 BONVICINI DOMINIQUE (Rg=8)
No 121 THIBAULT FRANCOIS (Rg=19) Pass a5 857,280
[ Pass | 3 | 2:22.756| | [ ] Pass 111 10:54.902] 1 1:57.622 |
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Essais Séance Qualificative
Historique de la séance
[ Lieu T Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu T Seq ] Temps| Tour | Tps Tour | |

No 891 BONVICINI DOMINIQUE (Rg=8)

Pass 133 12:49.814 2 1:54.912|*
Pass 156 24:42731| 3 11:52.917
Pass 160 26:27.549| 4 1:44.818|*
Pass 163 28:11.437| 5 1:43.888|*
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